

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,00 m²,

Lublin, Bronowice

Cena **305 000** zł



Mieszkanie 3 pokojowe w niskim, czteropiętrowym bloku przy ul. Jesiennej 1. Dzielnica Bronowice. Idealne dla rodziny.

Składa się z obszernego salonu z wyjściem na duży balkon, dwóch mniejszych pokoi, oddzielnej kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju.

Z największego ok. 24 metrowego pokoju można wydzielić 2 mniejsze.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Lokal jest po remoncie. Instalacja elektryczna miedziana, okna plastikowe, na podłogach nowe panele. Wystarczy wstawić meble i można mieszkać.

Łazienka bardzo funkcjonalna: kabina prysznicowa, szafka z umywalką, wc, miejsce na pralkę, miejsce na przechowywanie.

Mieszkanie rozkładowe i bardzo dobrze doświetlone. Wystawa okien: kuchnia i najmniejszy pokój północny-wschód, salon i średni pokój południowy-zachód.


Czynsz wynosi 360 zł w tym zaliczki liczone na 1 osobę.

W sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna, niezbyt intensywna. Przed blokiem i w najbliższej okolicy jest dużo miejsc parkingowych.

W pobliżu pełna infrastruktura: szkoły, przedszkola, przychodnia, basen, sklepy, targ, centrum handlowe, bank, kościół.

Osiedle bardzo dobrze skomunikowane ze wszystkimi częściami miasta.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol	4837/1361/OMS	Stan budynku	DOBRY
Symbol SWO	364647	Typ nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena 	305 000, 00 PLN
Cena za m ²	5 000, 00 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	LUBELSKIE	Miejscowość	Lublin
Dzielnica - osiedle	Bronowice	Ulica	ul. Jesienna
Pow. całkowita	61, 00 m²	Forma własności działki	WŁASNOŚĆ
Rodzaj budynku	BLOK	Rok budowy	1984
Standard	IDEALNY	Typ kuchni	ODDZIELNA
Liczba pokoi	3	Liczba sypialni	2
Piętro	4	Liczba pięter	4
Umeblowanie	BRAK	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA
Piwnica pow.	4, 19 m²	Energia elektryczna	✓
Podłączony gaz	✓	Podłączona kanalizacja	✓
Internet	✓	Rodzaj okien	PLASTIKOWE,
Rodzaj podłogi	PANELE,	Czy jest KW	✓
Balkon	✓	Ilość balkonów	1
Nr Licencji	23767		



Beata Boksa

+48 785666019
b.boksa@home-trader.pl

Więcej ofert na stronie **www.home-trader.pl**